v\y)Q NSOt YiLg,

P T 7S

; O i o
o

e

' COMUNE DI VILLALBA

(PROVINCIA DI CALTANISSET 14)

| | ’ : UG, 2uid
'~ DETERMINAZIONE N. Zﬂmm 23 LG
- Determinazione di Liquidazione del Responsabile dell’ Area I,
Servizi Tecnici e Gestione del Territorio n. 71 del 23/07/2013. ‘

OGGETTO: Pégamento del servizio di smaltimento dei rifiuti solidi urbani ulteriore accon-
to anno 2013, ’

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

VISTA la deliberazione déﬂa G.C. n. 72 del 19/07/2013, esecutiva, con la quale
vengono assegnate al responsabile dell’ Area IN le risorse finanziarie per il
pagamento del servizio di smaltimento rifiuti solidi urbani, ulteriore acconto anno

2013;
VISTA la Determina Dirigenziale n. 283 del 23/07/2013, con la quale & stata
impegnata la spesa di €. 1.064,44 Tva inclusa a favore della Societa |d’ Ambito

denominata ATO CL1 di Caltanissetta;
ACCERTATA la regolarita del servizio e che la somma da liquidare rientra nei
limiti dell’ammontare dell’impegno definitivo assunto; :
CONSIDERATO che necessita liquidare alla Societa d’Ambito denominata
ATO CL1 di Caltanissetta la somma complessiva di €. 1.064,44 iva inclusa, per il
pagamento del servizio di smaltimento dei rifiuti solidi urbani, ulteriore acconto anno

2013;
RITENUTA la propria competenza e valutata la regolarita della procedura; |

VISTOI'O.REE.LL,;
VISTO il D. Lgs. 18.08.2000, n. 267 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO il vigente Regolamento di contabilita comunale:
VISTO il vigente Statuto Comunale;

DETERMINA

1) DI LIQUIDARE, per la causale di cui in premessa, la somma di € 1.064,44 Iva
‘inclusa in favore della societd d’Ambito ATO CL1 di Caltanissetta;




2) DI EMETTERE a carico del 'redigendo bilancio di previsione

anno 2013

all’intervento n. 1.09.05.03 - capitolo 5760'mandato,di pagamento di complessivi €

1.064,44 in favore della Societa d’ Ambito ATO CL1 di Caltanissetta;

3) DI ESTINGUERE il mandato di pagamento mediante accreditamento sul conto
corrente alle seguenti coordinate bancarie: IT 33 L 0100 5167 OOOO 0000000 726;

4) DI TRASMETTERE I’approvata determinazione al Responsabile dell’

Area II Fi-

‘nanziaria e Personale per gli adempimenti di cui all’art. 184 del D.Lgs. 18.08.2000, n.

267,

5) DI PUBBLICARKE il presente provvedimento per 15 giorni consecutivi sull’Albo

telematico e sull’ Albo Pretorio de! Comune di Villalba.
Villalba, 23/07/ 2013.

( m\a Péi?rizz’a Ly

IL RESPONSABILE DELL’ AREA I

CONSIDERATO che, con determinazione sindacale n.10 del 15 aprile 20

i Rl'esﬁbﬂe del Procedimento.

A 1¢ a) ‘

13, ¢ stato

conferito all’ Arch. Schifano Luigi I’incarico di posizione organizzativa con

riferimento all’Area Servizi Tecnici e Gestione del Territorio, attribuendo

allo stesso

le funzioni direttive di cui all’art. 53, comma 3, della L. n. 142/90, siccome recepita

dalla L.R. n. 48/1991 e s.m.i. e di cui all’art. 107 del D.Lgs. n. 267/2000, ¢

on i poteri

gestionali previsti dalla legislazione, dal vigente Regolamento sull’Ordinamento degli

uffici e dei servizi, con capacita di impegnare I’Ente verso 1’esterno;

ESAMINATA la superiore proposta di determinazione redatta nella formulazione

sopra riportata e ritenutala regolare;
RITENUTA la propria competenza e valutata Ia.regolarité della procedura;

DETERMINA
- di approvare la suindicata proposta di determinazione che qui di seguito

integralmente riportata.
Villalba, 23/07/2013.

si intende



Ricevuto dall’ Area II Finanziaria e Personale in data

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione & stata pubblicata all’ Albo Pretorio dal ‘

per 15 giorni consecutivi.

Villalba, li

IL RESPONSABILE DELL’ALBO | IL SEGRETARIO COMUNA

LE

al




